П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О П Е Р М С К О Г О КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2014 № 1553-п

О внесении изменения в пункт 5.1.5.8
приложения 2 к государственной
программе «Развитие сельского хозяйства
и устойчивое развитие сельских
территорий в Пермском крае»,
утвержденной постановлением
Правительства Пермского края
от 3 октября 2013 г. № 1320-п

В целях совершенствования механизма осуществления государственной
поддержки производства сельскохозяйственной продукции

Правительство Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 5.1.5.8 приложения 2 к государственной программе
«Развитие сельского хозяйства и устойчивое развитие сельских территорий
в Пермском крае», утвержденной постановлением Правительства Пермского
края от 3 октября 2013 г. № 1320-п (в редакции постановлений Правительства
Пермского края от 8 апреля 2014 г. № 243-п, от 16 мая 2014 г. № 351-п,
от 18 июля 2014 г. № 631-п, от 18 августа 2014 г. № 820-п, от 14 ноября 2014 г.
№ 1304-п, от 17 декабря 2014 г. № 1467-п), следующее изменение:

1.1. абзац третий изложить в следующей редакции:
«за счет средств краевого бюджета - предоставление субсидий

на возмещение части затрат на производство, и(или) переработку,
и(или) реализацию продукции животноводства сельскохозяйственным
товаропроизводителям (кроме граждан, ведущих личное подсобное хозяйство,
крестьянских фермерских хозяйств и индивидуальных предпринимателей),
осуществляющим строительство (приобретение) жилья для своих работников,
проектирование, строительство объектов социальной и инженерной
инфраструктуры села, проектирование автомобильных дорог общего
пользования с твердым покрытием, ведущим от сети автомобильных дорог
общего пользования к ближайшим общественно значимым объектам сельских
населенных пунктов, а также к объектам производства и переработки
сельскохозяйственной продукции;».

Председатель Правительства
Пермского края '/ d-Z——-^ Г.П. Тушнолобов